
\Consorzio di Bonifica dell’Agro Pontino 
 

Latina - Corso G. Matteotti n. 101 
_______________________ 

 

DELIBERAZIONE N. 768/C 
  
 

OGGETTO:  Ufficio Gestione Mezzi del Settore Rete Scolante Sud Latina 
dell’Area Tecnica. 

 
 
 

VISTA la Legge Regionale 21/01/1984, n.4; 
 
VISTA  la Legge Regionale 07/10/1994, n. 50; 
 
VISTA  la Legge Regionale 11/12/1998 n. 53; 
 
VISTO l’art. 120 della legge regionale 10/05/2001, n. 10; 
 
VISTA  la Legge Regionale 10 agosto 2016  n. 12; 
 
VISTI  gli artt. 6 e 7 della Legge Regionale 28/12/2018, n. 13; 
 
VISTO  il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. T00044 dell’11/03/2019 con 
il quale è stato nominato il Commissario Straordinario dei Consorzi di Bonifica 
“dell’Agro Pontino” e “ Sud Pontino” Sig.ra Sonia RICCI; 
 
VISTO lo Statuto Consortile; 
 
VISTO  il Piano di Organizzazione Variabile – Revisione 2004 adottato con deliberazione 
n. 96/C.A. del 19 luglio 2004 approvata dalla Giunta Regionale del Lazio con 
deliberazione n. 1006 del 29/10/2004; 
 
PREMESSO: 
 

- Che con deliberazione n. 816/CE del 5/01/2014 sono state assegnate ai dipendenti, 
già in possesso dei profili professionali di Quadro e di Impiegati Direttivi, le 
qualifiche di Capi Settore, Capi Ufficio e Capi Reparto ed al dipendente Paolo 
Ceccarelli sono state attribuite le funzioni ed il profilo professionale di Capo 
Ufficio Gestione Mezzi nell’ambito del Settore Patrimonio; 
 

- Che con deliberazione n. 1060/CE del 26-01-2016 è stato trasferito l’Ufficio 
Gestione Mezzi dal Settore Patrimonio al Settore Rete Scolante Sud Latina con 
assegnazione a quest’ultimo delle competenze per la manutenzione, gestione ed 
organizzazione mezzi meccanici e automezzi consortili; 
 

- Che con Ordine di Servizio n. 1 del 21-6-2019 prot. n. 7773/2019 il dipendente 
Paolo Ceccarelli è stato assegnato, dal 24 giugno al 20 settembre 2019, al Settore 
Manutenzione Rete Scolante Sud presso la sede di Pontemaggiore per svolgere le 
mansioni proprie della qualifica posseduta secondo le disposizioni impartite dal 
Capo Settore;  
 



                                                                                                           Segue deliberazione n. 768 /C 
 

2

- Che, allo stato, l’Ufficio Gestione Mezzi risulta privo del rispettivo Capo Ufficio; 
 

RITENUTO che al dipendente Paolo Ceccarelli, avendo in passato già ricoperto il ruolo 
di Capo Ufficio Gestione Mezzi, possa essere assegnato l’Ufficio Gestione Mezzi; 

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

D E L I B E R A 
     

LE  premesse formano parte integrante ed essenziale del presente deliberato; 
 

DI assegnare l’Ufficio Gestione Mezzi del Settore Rete Scolante Sud Latina, 
nell’ambito dell’Area Tecnica, al Capo Ufficio Paolo Ceccarelli con sede di lavoro a 
Pontemaggiore; 

 
DI affidare “ad interim” le mansioni di Capo Ufficio Segreteria Patrimonio al 

Capo Settore Mauro D’Elia; 
 
LA presente deliberazione avrà decorrenza dal 21 settembre 2019; 

 
LA presente deliberazione non è soggetta a controllo ai termini dell’art. 28 della 

L.R.  4/84, modificato dall’art. 17 della L.R. n. 50/94, dall’art. 14 della L.R. n. 11/97 e 
dall’art. 120 della L.R. 10/2001. 

 
Latina,  19 Settembre 2019  
 

IL COMMISSARIO  STRAORDINARIO      
         F.to Sonia RICCI     
 

     VISTO:  IL DIRETTORE GENERALE            
            F.to Ing. Natalino CORBO 

 


